
Eleganckie Serce - Złoty Naszyjnik OROVI
Indeks: 701690 Producent: Brioly Kod producenta: OR8982N

Cena: 1,185.00 zł

Opis

Orovi Łańcuszek na szyję z zawieszką w kształcie serca z 9-
karatowego żółtego złota (próba 375) – filigranowy złoty
łańcuszek damski – łańcuszek w wysokiej jakości pudełku na
biżuterię do podarowania – nie zawiera alergenów i ręcznie
wykonany (45 cm), Zło
Producent: Brioly

Elegancki design: łańcuszek z sercem OROVI przyciąga wzrok. Ponieważ produkcja odbywa się wyłącznie z
materiałów najwyższej jakości, biżuteria nadaje się idealnie do noszenia na co dzień lub na specjalne okazje
Prawdziwa biżuteria ze złota: łańcuszek z zawieszką w kształcie serca jest wykonany z 9-karatowego żółtego złota
(próba 375). Serca są symbolem szacunku i miłości, ale również symbolizują czystą radość życia
Podaruj z miłością: naszyjnik jest dostarczany w wysokiej jakości pudełku na biżuterię wraz z certyfikatem
autentyczności. Dzięki temu jest to idealny prezent na urodziny, Boże Narodzenie lub Walentynki
Nie zawiera alergenów i jest odporna na alergie: biżuteria OROVI nie wywołuje alergii i jest przyjazna dla skóry. Cechą
szczególną prawdziwego złota jest wysoka trwałość koloru, dzięki czemu powstaje ekskluzywny dodatek, który
charakteryzuje się wyjątkowo wysoką trwałością
Ręczne wykonanie: przykładamy szczególną wagę do jakości naszych produktów oraz absolutnego zadowolenia
klienta. Z tego powodu każda biżuteria jest wykonywana ręcznie

waga przedmiotu: 1.51 grams
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Elegancki design: łańcuszek z sercem OROVI przyciąga wzrok. Ponieważ produkcja
odbywa się wyłącznie z materiałów najwyższej jakości, biżuteria nadaje się idealnie do noszenia na co dzień lub na
specjalne okazje, Prawdziwa biżuteria ze złota: łańcuszek z zawieszką w kształcie serca jest wykonany z 9-
karatowego żółtego złota (próba 375). Serca są symbolem szacunku i miłości, ale również symbolizują czystą radość
życia, Podaruj z miłością: naszyjnik jest dostarczany w wysokiej jakości pudełku na biżuterię wraz z certyfikatem
autentyczności. Dzięki temu jest to idealny prezent na urodziny, Boże Narodzenie lub Walentynki, Nie zawiera
alergenów i jest odporna na alergie: biżuteria OROVI nie wywołuje alergii i jest przyjazna dla skóry. Cechą szczególną
prawdziwego złota jest wysoka trwałość koloru, dzięki czemu powstaje ekskluzywny dodatek, który charakteryzuje się
wyjątkowo wysoką trwałością, Ręczne wykonanie: przykładamy szczególną wagę do jakości naszych produktów oraz
absolutnego zadowolenia klienta. Z tego powodu każda biżuteria jest wykonywana ręcznie
Opis produktu: Jak nosić biżuterię OROVI ? Niezależnie od tego, czy jako szlachetna bransoletka, ładne kolczyki,
ekstrawagancka kolia lub modny pierścionek, OROVI ma odpowiednią biżuterię na każdą okazję. Biżuteria OROVI
nadaje się do formalne i nieformalne okazje w codziennym życiu. Biżuteria, która na każdą okazję. OROVI wyraża
Twoje naturalne piękno dzięki odpowiedniemu dodatkowi. OROVI jako prezent? Biżuteria OROVI jest dostarczana w
pięknym, atrakcyjnym pudełku prezentowym, w którym można go podarować i przechowywać. Jako piękny prezent,
jako pamiątka niezapomniane chwile lub po prostu tak, aby zaskoczyć ukochaną osobę. Biżuteria marki OROVI ,



Długość łancucha 45 cm

Waga przedmiotu 1.51 g

Typ biżuterii Naszyjnik

Materiał Złoto

Styl Klasyczny

doskonała jakość z dbałością o szczegóły! Ponieważ wiemy, jak długo może trwać radość z biżuterii, Biżuteria
wykonana z pasją przez doświadczonych projektantów z wielką dbałością o szczegóły. W Efektowne wzory
podkreślają Twój indywidualny wygląd i podkreślają Twój osobisty Styl. Wskazówka dotycząca pielęgnacji: Od czasu
do czasu polerowanie miękką ściereczką zachowuje pierwotny połysk.
marka: OROVI
typ metalowy: Żółte złoto
numer części: OR8982N
styl: Klasyczny
płeć docelowa: female
kolor: złoto
waga opakowania przedmiotu: 0.11 kilograms
rodzaj okazji: zaręczyny,, Partnerstwo., zaręczyny, Ślub, Partnerstwo
producent: Brioly
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5420077792212
zalecane węzły przeglądania: 20849186031, 20657551031
numer modelu: OR8982N
rodzaj łańcucha: Łańcuch kotwiczący
długość łańcucha: centimeters
nazwa przedmiotu: Orovi Łańcuszek na szyję z zawieszką w kształcie serca z 9-karatowego żółtego złota (próba 375)
– filigranowy złoty łańcuszek damski – łańcuszek w wysokiej jakości pudełku na biżuterię do podarowania – nie
zawiera alergenów i ręcznie wykonany (45 cm), Złoto, Bez kamieni szlachetnych
materiał: Złoto
rodzaj klejnotu: Bez kamieni szlachetnych
metalowa pieczątka: 9k
przelicznik jednostek: 275

Parametry

Zdjęcia
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